

2nd on A/c Bill

7

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Attended

Q. 94 / 5.21

EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. Works Div. Bettiah

19/12

Continuation

Continuation

Abstract of Cost

9

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
1/3) Clearing & grubbing road (land. side) TMB					
P-4 = 0.33 Hect. @ Rs.					
51133.76/Hect. — Rs. 16874=					
2/4) Const. of embankment at material up to 1000m. wide TMB P-4					
= 284.51 m ³ @ Rs.					
171.94/m ³ — Rs. 49779=					
3/5) Const. of dms-made & R/shoulder. wide TMB P-4 = 2669.31 m ³					
@ Rs. 176.58/m ³ — Rs. 471374=					
					R. 471347=
4/6) Const. of embankment lead up to 1000m. wide TMB P-4 = 618.0 m ³ @ Rs 139.84/m ³					
— Rs. 86421=					
5/7) Const. of C.S.B. Gr.T vide TMB P-4 = 631.80 m ³					
@ Rs. 3036.05/m ³ — Rs.					
vide TMB P-7 = 243.0 m ³					
Total = (631.80 m ³ + 243.0 m ³) =					
= 874.80 m ³ @ Rs. 3036.05/m ³					
— Rs. 2655937=					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/10) P/v. laying spreading & rolling with Gr. B.					
vide TMB P-8 = 295.31 m ²					
@ Rs. 3728.84/m ²					Rs. 11,01,164 =
7/23) P/v. & fixing N.M.G. sy					
band. vide TMB P-4					
= 1 No. @ Rs. 11489.71/					
each					Rs. 11490 =
8/24) P/v. & fixing in for					
band. vide TMB P-5					
21 No. @ Rs. 11489.71/each					
					Rs. 11490 =
					Total Rs. 44,04,502 =
Add 12% GST					@ Rs. 5,28,540 =
Add 1% GST					@ Rs. 44,045 = 00
Add S. Fee					@ Rs. 59246 = 00
					Rs. 50,36,433 = 00
less below rate 0.70%					
as per agreement					@ Rs. 35255 = 00
					Rs. 50,01,178 = 00
less prev. paid Amt.					@ Rs. 2878808 = 00
					Net Rs. 21,22,370 = 00
Rs. Due:					
20.05.2021					
J.E.					

Continuation

Attested

Amg 4
22.5.21
EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. Works Div. Bettiah

10/5/21